Образец заявления о выдаче разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

Главе Болховского района  Орловской области

Застройщик

(ФИО физического лица, наименование юридического лица,

объединения юридических лиц без права образования

юридического лица, почтовый (юридический) адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

 Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного (ненужное зачеркнуть) объекта капитального строительства

_____________________________________________________________________________ (наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной
_____________________________________________________________________________________________

документацией)

на земельном участке, расположенном по адресу

 (городской округ, поселение,

 улица, номер дома и кадастровый номер участка)

Документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, согласно приложению к заявлению.

Застройщик:

                  _______________            __________________        _____________________

             (должность)                         (подпись)                    (расшифровка подписи)

_____ __________________ 20__г.